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Ar Sandberg USB-C uz Lightning kabeli varat atrak uzladét savu iPhone vai iPad ar
Lightning savienotaju tieSi no datora vai USB-C baroSanas avota.
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Sandberg USB-C PD to Lightning MFI, 2M

£ Specifikacijas

1 x USB-C Male (USB 3.1 Gen. 1.)
1 x Lightning Male
Cable length: 2 meters

Garums: 200cm

Atbalsts un lejupielade:
https://sandberg.world/support/usb-c-pd-to-lightning-mfi-2m-1

*
’.: Iepakojuma informacija

+ Syncronize and Charge by USB-C
* Fast Charge for Supported Models
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1 Sandberg USB-C PD to Lightning MFI, 2M

= Izmeri
Produkts
Augstums (cm)
Platums (cm)
Dzilums (cm)
Svars (g) 45.00

Paka
16.40
8.10
2.10
78.00

www.sandberg.world/product/usb-c-pd-to-lightning-mfi-2m-1
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